日頃より、本学の教育研究活動に関してご理解、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2024年度に募集いたしました「青山学院大学教育振興資金」に対して、

多大なるご寄付をいただき、誠にありがとうございます。

2024年度は青山キャンパス17号館AV機器の更新や、

教室や図書館以外での学生同士のコミュニケーションを活性化するために、

両キャンパスの学生ラウンジの整備等に取り組んで参りました。

これもひとえに、教育振興資金募集の趣旨をご理解くださった皆さまからのご支援の賜物と存じます。

この場をお借りして、心より感謝申し上げますとともに、2024年度にご寄付くださいました

皆さまのご芳名を掲載させていただきます。

ご寄付者：477名　ご芳名掲載者：183名　匿名寄付者：294名

ご芳名掲載対象期間：2024年4月1日から2025年3月31日までのご寄付者

あ 會田　勝広　様 か 海蔵寺　大成　様 た 高島　正巳　様 ま 前野　道子　様

相田　智成　様 笠井　雅典　様 高橋　謙治　様 間柄　勲　様

青木　稔　様 風間　紀之　様 滝田　真寛　様 桝田　耕一郎　様

赤塚　了　様 片山　雅文　様 武居　秀樹　様 松岡　健　様

浅賀　健彦　様 勝又　淳　様 武井　満　様 松下　尚二郎　様

浅古　勝久　様 勝本　洋子　様 田中　邦典　様 松本　美砂子　様

麻田　雄一　様 加藤　慶　様 田邊　祥一　様 三浦　和秀　様

阿部　清美　様 加藤　久喜　様 田波　厚　様 水谷　英之　様

天野　ちえこ　様 金子　健一郎　様 塚本　拓也　様 水野　隆正　様

雨宮　健太　様 亀井　一彦　様 津田　英作　様 溝畑　智之　様

新井　レイオ　様 川上　久美子　様 都築　克章　様 宮岡　直樹　様

有馬　茂人　様 河上　大作　様 泊　謙次　様 宮崎　淳一　様

有村　成生　様 川浪　譲太　様 豊田　太一　様 村上　正樹　様

安藤　茂男　様 川浪　大治　様 な 内藤　春久　様 村山　芳史　様

飯尾　拓　様 管野　俊之　様 永井　満　様 森　郁　様

石川　貴子　様 貴島　俊英　様 中川　肇　様 森　繁美　様

石川　宏明　様 吉良　英雄　様 中田　麻美　様 森久保　和博　様

石崎　俊英　様 具嶋　孝一朗　様 長谷　賢三　様 森田　一吉　様

石原　正典　様 楠林　豪　様 中西　重輝　様 盛田　啓介　様

礒　一弘　様 楠本　公哉　様 中西　理栄　様 森永　雅彦　様

板倉　純也　様 工藤　満生　様 中夲　英夫　様 森野　将彦　様

伊東　京子　様 隈部　佳克　様 中本　充生　様 森山　哲也　様

伊藤　征慶　様 栗林　仁美　様 中山　みどり　様 森山　昇　様

伊藤　裕史　様 小池　弘章　様 奈良　謙介　様 や 柳谷　政広　様

伊藤　保夫　様 児嶋　圭多朗　様 西田　麻理子　様 矢野　淳也　様

井上　智尋　様 小林　敬和　様 西村　幸信　様 山内　ゆき子　様

今村　元信　様 小林　義和　様 野田　智洋　様 山口　知和　様

岩河　敏宏　様 小宮山　隆　様 野辺　博彦　様 山田　勝博　様

植田　一子　様 權田　直樹　様 は 萩野　望　様 山田　雄司　様

鵜飼　正史　様 近藤　義彦　様 長谷川　峰示　様 山中　謙　様

内山　猛　様 さ 境　哲也　様 初谷　亜希子　様 山本　明日香　様

内山　正彦　様 酒井　由紀子　様 服部　敏　様 山本　一徳　様

梅田　毅　様 坂倉　正昭　様 原　純也　様 湯本　治男　様

江原　和宏　様 坂本　新　様 春原　秀貴　様 横田　利樹　様

大石　恒浩　様 佐々木　裕昌　様 久留　光一　様 横山　茂樹　様

大石　直哉　様 佐藤　憲一　様 人見　敏裕　様 吉里　和晃　様

大内　博文　様 佐藤　晋　様 平野　和久　様 吉田　清孝　様

大内　亘　様 佐藤　隆士　様 廣瀬　傑　様 り 劉　文明　様

大嶋　陽子　様 佐藤　直　様 福岡　昭一　様 わ 渡辺　隆代　様

大須　美和　様 志賀　正浩　様 福岡　裕司　様

太田　明宏　様 重野　俊浩　様 藤岡　慎吾　様

大野　祐平　様 柴田　美也子　様 藤城　勇一　様

大庭　久征　様 島田　祐子　様 降籏　英明　様

小澤　仁　様 島田　嘉紀　様 星野　将史　様

清水　幸恵　様 本目　一仁　様

清水　威　様

清水　朝春　様

城島　忠浩　様

菅原　千恵　様

鈴木　新一　様

鈴木　哲男　様

鈴田　一栄　様

関口　玲　様

関根　吉晃　様

染谷　雄史　様 （五十音順）

※ご芳名掲載の意思表示は、「教育振興資金ご寄付のお願い」に同封の振込用紙にて

　ご依頼しております。ご希望されない方、意思表示のない方、また、銀行のATM、

　インターネットバンキングをご利用してご寄付され、意思確認ができない方につきましては、

　匿名とさせていただいております。

　問い合わせ先：庶務部経理課　教育振興資金担当

　電話番号：03-3409-7816

　E-mail ： dsk@aoyamagakuin.jp

青山学院大学教育振興資金―保証人の皆さまのご支援を教育・研究環境の改善につなげます―